
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN HÙNG THẮNG 

  

Số:      /QĐ-HT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
      Hùng Thắng, ngày 30 tháng 9  năm 2024 

                                                  

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh về việc phân công nhiệm vụ cho Cán bộ, giáo viên, nhân viên 

Trường mầm non Hùng Thắng năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG TIÊN LÃNG 

           Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non; 

          Căn cứ Thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 

của Bộ Giáo dục, Bộ nội vụ quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định 

mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập; 

 Căn cứ Quyết định số 2434/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND huyện Tiên Lãng, Quyết định về việc tuyển dụng viên chức; 

           Căn cứ vào tình hình thực tế đội ngũ Cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 

2024-2025 của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm 

non Hùng Thắng năm học 2024-2025(Có bảng Thông báo  phân công nhiệm vụ 

kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ giáo viên, nhân viên căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được phân 

công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch theo công 

việc được giao. 

        Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1và các bộ phận có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành ./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                Vũ Thị Phương 

 



 


		2024-09-30T18:02:31+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Phương <vuthiphuong1.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-01T07:46:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-01T07:46:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HÙNG THẮNG <mamnonhungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




